РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2023 г.                                 № 777

г.Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа

от 10.04.2019 № 384 «Об утверждении Положения о комиссии по присвоению адресов

объектам адресации, изменению, аннулированию адресов,присвоению наименований

элементам улично-дорожной сети (за исключениемавтомобильных дорог федерального

значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения),

наименований элементам планировочной структуры в границах городского округа,

изменению, аннулированию таких наименований расположенным на территории

Костомукшского городского округа»

В целях реализации на территории Костомукшского городского округа полномочий

органов местного самоуправления по присвоению адресов объектам адресации, изменению,

аннулированию адресов, присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за

исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог

регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной

структуры в границах городского округа, изменению, аннулированию таких наименований,

размещению информации в государственном адресном реестре, с целью упорядочивания

адресного хозяйства и обеспечения единства структуры и состава адресной информации

Костомукшского городского округапостановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Костомукшского городского

округа от 10.04.2019 № 384«Об утверждении Положения о комиссии по присвоению адресов

объектам адресации, изменению, аннулированию адресов, присвоению наименований

элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального

значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения),

наименований элементам планировочной структуры в границах городского округа,

изменению, аннулированию таких наименований расположенным на территории

Костомукшского городского округа» изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по присвоению адресов объектам адресации, изменению,

аннулированию адресов, присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за

исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог

регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной

структуры в границах городского округа, изменению, аннулированию таких наименований

расположенным на территории Костомукшского городского округа:

Сергей Николаевич Новгородов – Глава Костомукшского городского округа,

председатель комиссии (в отсутствии – лицо, исполняющее обязанности заместителя

председателя комиссии);

Елена Михайловна Соболева – председатель Совета Костомукшского городского

округа, член комиссии (в отсутствии – лицо, исполняющее обязанности);

Татьяна Владимировна Лукконен – начальник Управления градостроительства и

землепользования администрации Костомукшского городского округа, заместитель

председателя комиссии (в отсутствии – лицо, исполняющее обязанности);

Евгения Алексеевна Притчиева – ведущий специалист управления градостроительства

и землепользования администрации Костомукшского городского округа, секретарь комиссии

(в отсутствии – лицо, исполняющее обязанности);

Ирина Валентиновна Ванюкова – специалист по культуре администрации

Костомукшского городского округа, член комиссии (в отсутствии – лицо, исполняющее

обязанности);

Виктория Викторовна Агапитова – главный специалист управления городского

коммунального хозяйстваадминистрации Костомукшского городского округа, член

комиссии(в отсутствии – лицо, исполняющее обязанности).».

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и размещение на

официальном сайте Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru).

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа

Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) в разделе: «Деятельность»,

«Градостроительство и землепользование», «Адресный реестр округа», «Комиссия по

присвоению и аннулированию адресов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

ГлаваКостомукшского городского округа    С.Н. Новгородов

Рассылка: УД – 1 экз., УГиЗ – 2 экз., специалист по культуре – 1 экз., УГКХ – 1 экз., Совет КГО – 1 экз.

Е.А. Притчиева, 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ Т.В. Лукконен

Юридический отдел администрации

Костомукшского городского округа
_____________ ____________ _______________